
 

 

 

 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"  co- financed  within the              
Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 

 

Zarządzenie nr 354/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 01.12.2021r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru nagród dla uczestników konkursu ekologicznego   

zakupionych w ramach projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów 

rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie”, współfinansowanego ze środków ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z 

późn. zm.) i § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 

Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. w brzmieniu z późn. zm. oraz postanowieniem § 4 ust. 7 umowy                                      

nr  SO.272.33.202 z dnia 22.11.2021r., zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia komisyjnego odbioru nagród dla uczestników konkursu 

ekologicznego zakupionych w ramach projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie 

wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie”,                

w składzie:  
 

1. Kamil Kaczmarczyk - Przewodniczący Komisji 

2. Jolanta Bednarska - Zastępca Przewodniczącego Komisji  

3. Wioletta Stadnik– członek Komisji 

 

§ 2 

1. Komisja ustali zasady organizacji swej pracy, po czym przystąpi do odbioru dostawy. 

2. Z wykonanego odbioru Komisja sporządzi protokół końcowy i przedłoży go do zatwierdzenia 

Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem odbioru przedmiotu umowy nr SO.272.33.2021 z dnia 

22.11.2021r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania  

 

 

 Burmistrz Miasta Kętrzyn 

    (-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


